

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 04. 25. és 2024. 04. 30. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Regnum

Sertésárja
csont nélküli;
születelt; tálcsás



-15%

~~2.899 Ft~~

2.459 Ft /kg

Spórolás: 440 Ft

Csibém
egész csirkecomb
csomagolt
450 g
(1.486.67 Ft/1 kg)



-16%

~~799 Ft~~

669 Ft

Spórolás: 130 Ft

Regnum

Debreceni
csomagolt
400 g
(3.497.50 Ft/1 kg)



-17%

~~1.699 Ft~~

1.399 Ft

Spórolás: 300 Ft

Classic tilápiafilé
gyorsfagyasztott
540 g
(2.961.11 Ft/1 kg)



-15%

~~1.899 Ft~~

1.599 Ft

Spórolás: 300 Ft

Házi sült sertészsír
csomagolt
450 g
(1.775.56 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



**Laktózmentes
tejföl**
20%-os zsírtartalom
330 g
(893.94 Ft/1 kg)



-15%

~~340 Ft~~
295 Ft

Spórolás: 54 Ft



**Jogobella L-Casei
ivójoghurt**
eper, őszibarack-
maracuja
6x100 g
(998.33 Ft/1 kg)



-20%

~~749 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 150 Ft

Milli krémtúró
vaníliás, kekszes
90 g
(2.388,89 Ft/1 kg)



-28%

~~299 Ft~~
215 Ft

Spórolás: 84 Ft

**Tolle felezett
trappista sajt**
700 g
(3.712.86 Ft/1 kg)



-25%

~~3.499 Ft~~
2.599 Ft

Spórolás: 900 Ft

**Rama
sütőmargarin**
250 g
(1.996 Ft/1 kg)



-27%

~~689 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 190 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Kígyóborka
1 db



-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft

**Mag nélküli
piros szőlő**
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Vágott
magvas zsemle**
frissen sütve
1 db



-15%
~~89 Ft~~
75 Ft
Spórolás: 14 Ft

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



-15%
~~809 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 130 Ft

BUDGET
**2 tojásos
száraztészta**
spagetti
1 kg



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

Univer ketchup
flakonos:
E-szám-mentes:
klasszikus
470 g
(1.487,23 Ft/1 kg)



-27%
~~959 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 260 Ft

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



Legalább -15% minden
búzafinomliszt (BL55)
termék beszerzési
árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



Legalább -15% minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

Detki háztartási keksz
200 g
(1.645 Ft/1 kg)



-15%
~~389 Ft~~
329 Ft
Spórolás: 60 Ft

Little's instant kávé
többféle
50 g
(39.980 Ft/1 kg)

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!



-16%
~~2.399 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 400 Ft

SPAR
Gyümölcsital
1,5 l
(252,67 Ft/1 l)



-17%
~~459 Ft~~
379 Ft
Spórolás: 80 Ft

Bravo gyümölcsital
12-25%-os
gyümölcsitalalom
1,5 l
(399,33 Ft/1 l)
Ajánlatunk a 12%-os
Narancs termékre
nem vonatkozik



-31%
~~869 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 270 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5